关于召开第四季度局（系统）
工会主席例会组织开展年度工作考核

的  通  知
各局（系统）工会，市总机关各部室、各直属事业单位：

经研究，决定于2013年12月24日下午，召开2013年第四季度局（系统）工会主席例会，组织开展年度工作考核。现将有关事项通知如下：

一、时间地点：

2013年12月24日（星期二）下午1：30，市总工会综合楼一楼会议室。
二、出席对象：

1．市总工会各位主席；

2．各局（系统）工会主席；
4．市总工会中层正职以上全体干部。

三、会议议程

1．各局（系统）工会主席简要汇报2013年主要成果和2014年工作打算；

2．市总工会各位主席布置当前工作。
四、考核方式：

听取各单位工会年度工作主要情况汇报，市总工会各部室根据年度考核内容和标准，对照各单位工作完成情况进行考核评分。各单位须上交年度工作总结、自评分考核表，有创新成果的单位须同时上报创新工作申报表，相关表格可在昆山工会网/2013年市总文件/《关于印发2013年工会工作目标任务及考核细则的通知》（昆工发〔2013〕22号）文件中下载，工会工作台帐一律采用电子版形式上交，统一放入市总工会组织部电子邮箱：ksghzzb@126.com。
请各局（系统）工会抓紧时间准备，形成书面汇报材料，妥善安排好工作，准时参加会议，不得缺席。

                               昆山市总工会

                             2013年12月20日